

ข้อมูลประกอบการจัดซื้อ-จ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/หน่วยนับ		วงเงิน งบประมาณ	ราคา มาตรฐาน สำนัก	เกณฑ์ราคา พื้นฐาน กระทรวง	ราคาที่เคย ซื้อครั้ง หลังสุด	ตามใบสั่งซื้อ เลขที่หรือ วันที่	สืบจากห้องตลาด บ.เรียลไทม์ เน็ตเวิร์ค จำกัด	ผลการพิจารณา	
										ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปลั๊กไฟ ขนาด 6 ช่อง	48	อัน	480,000.00					43,656.00	909.50	43,656.00
2	ไมโครโฟนชนิดมือถือแบบใช้สาย	44	อัน						70,620.00	1,605.00	70,620.00
3	สายสัญญาณภาพชนิด VGA ความยาวไม่น้อยกว่า 5 ม.	36	เส้น						28,890.00	802.50	28,890.00
4	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI ความยาวไม่น้อยกว่า 5 ม.	6	เส้น						5,713.80	952.30	5,713.80
5	คอจับไมโครโฟน	24	อัน						2,568.00	107.00	2,568.00
6	หัวแรงบิดกรี	2	อัน						2,568.00	1,284.00	2,568.00
7	ตะกั่วบัดกรี	2	ม้วน						1,001.52	500.76	1,001.52
8	รีโมทนำเสนองานแบบไร้สาย	6	อัน						18,618.00	3,103.00	18,618.00
9	หน่วยจัดเก็บข้อมูล ขนาดไม่น้อยกว่า 250GB	42	อัน						67,410.00	1,605.00	67,410.00
10	หน่วยจัดเก็บข้อมูล ขนาดไม่น้อยกว่า 8GB	42	อัน						42,018.90	1,000.45	42,018.90
11	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI FIBER OPTIC ความยาวไม่น้อยกว่า 20 ม.	2	เส้น						5,992.00	2,996.00	5,992.00
12	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI FIBER OPTIC ความยาวไม่น้อยกว่า 30 ม.	15	เส้น						53,928.00	3,595.20	53,928.00
13	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI FIBER OPTIC ความยาวไม่น้อยกว่า 50 ม.	2	เส้น						9,587.20	4,793.60	9,587.20
14	หัวแปลงสัญญาณภาพชนิด Type C เป็น VGA	4	อัน						10,700.00	2,675.00	10,700.00
15	หัวคอนเน็คเตอร์ชนิด XLF ตัวผู้	24	อัน						6,420.00	267.50	6,420.00
16	หัวคอนเน็คเตอร์ชนิด XLF ตัวเมีย	24	อัน						5,906.40	246.10	5,906.40
17	สายสัญญาณเสียงแบบสเตอริโอ ความยาวไม่น้อยกว่า 100 ม.	2	ม้วน						9,416.00	4,708.00	9,416.00
18	หัวคอนเน็คเตอร์ชนิด TRS ขนาด 6.5 มิลลิเมตร	24	อัน						6,420.00	267.50	6,420.00
19	หัวคอนเน็คเตอร์ชนิด TRS ขนาด 3.5 มิลลิเมตร	12	อัน						1,155.60	96.30	1,155.60
20	อุปกรณ์ควบคุมการจ่ายไฟแบบแบ่งเวลา	2	เครื่อง						13,910.00	6,955.00	13,910.00

21	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI ความยาวไม่น้อยกว่า 2 ม.	12	เส้น														3,595.20	299.60	3,595.20
22	สายสัญญาณภาพชนิด HDMI ความยาวไม่น้อยกว่า 10 ม.	12	เส้น														13,867.20	1,155.60	13,867.20
23	หัวแปลงสัญญาณภาพชนิด HDMI เป็น VGA	6	อัน														4,815.00	802.50	4,815.00
24	สายสัญญาณภาพชนิด VGA ความยาวไม่น้อยกว่า 10 ม.	12	เส้น														19,260.00	1,605.00	19,260.00
25	หัวแปลงVGA to HDMI	2	อัน														1,947.40	973.70	1,947.40
																	ราคารวมทั้งสิ้น		449,984.22

ลงชื่อ.....
 เจ้าหน้าที

 (นายบุญโรจน์ ธีรศรัณย์จิต)